
＊＊＊お問合せ＊＊＊
郡山医療生活協同組合

デイサービスセンター
なのはな

〒963-0207 郡山市鳴神一丁目63番地

電 話 :024-953-4006

FAX :024-953-4007

事業所番号 0770305142

医療生協
＊日帰りで通う介護のサービスです。
＊認知症予防や閉じこもりを防ぎ、社
会交流の場につなげます。

＊看護師や介護職員による入浴、食事、
排せつ、健康管理、生活動作機能維
持訓練のお手伝いをします。

介護度 自己負担額

要支援１ １,６４７円（月）

要支援２ ３,３７７円（月）

要介護１ ６４５円（１日）

要介護２ ７６１円（１日）

要介護３ ８８３円（１日）

要介護４ １,００３円（１日）

要介護５ １,１２４円（１日）

＊介護負担割合によって利用者負担
合計額は変更になります。

＊別途・加算等が付きます。

＊昼食および食事代５５０円。
急なお休みの際には８時４５分までにご連絡
下さい。ご連絡がない場合キャンセル料をい
ただきます。ご了承ください。

いつでも見学・相談承っております。
お気軽にお問い合わせください。

サービス付き高齢者住宅なのはな内

2018.6.1

○開始時間９：３０
開始時間に間に合うよう職員が送迎に伺い
ます。

○午前の活動
健康チェック（体温.血圧.脈拍.体調確認）
入浴、個別の運動、制作活動、趣味活動

○昼食
食前の口腔体操、食後の口腔ケア
ご希望の方は簡易ﾍﾞｯﾄにてお休み頂けます。

○午後の活動
集団体操、レクリエーション活動、おやつ、
ドライブ、季節の行事、個別活動

○終了時間１６：４０



サービス提供時間（7時間～8時間）

午前9時30分～午後4時40分
営業日＊月曜日～土曜日

祝日も営業します。
定休日＊日曜日・5/3～5/5

お盆（8/13～8/15）
年末年始（12/30～1/3）

定員２０名

☞長時間利用が必要な方へ
午前８時～午後１８時まで
ご利用することができます。
いくつか条件がございます。

＊利用者数を限定しています。
＊ご利用時の送迎はご家族様に
お願いいたします。

＊詳しくは担当ケアマネージャー
にご相談ください。

＊フロア（機能訓練室）＊
集団での体操やレクリエーションを
提供し、身体を動かす機会を提供し
ます。また、ボランティアさんとの
交流の場にもなっています。

＊入浴・着脱・整容＊
ご利用者様に合った
入浴方法を
お選びいただけます。

＊どの方法をご利用
いただいても料金は

変わりません。

＊食事＊
昼食は
ランチボックス
でご提供します。

＊趣味を活かした活動＊
編み物・裁縫・書道・読書・料理
など、日々の体調に合わせて、ご
希望に合わせた活動提供を心掛け
ています

＊ながら運動＊
イージ・ウォーク
第二の心臓ふくらはぎ
の機能を促進。血液の
循環が良くなります。

マッサージチェア
頭・肩・背中・腕・足、
それぞれの力に強弱が
つけられ、個人に合わ
せたリラックスを
お求めいただけます。

エアロバイク
跨ぐ必要がない
足元フリー設計で
乗降りもラクラクです。


